^djna,i'(r Q^íí(fjK.c(y/a/f/a. ^j/aairra ''/^ar/^/fca c/e Ófão Wiocjue
Rua São Paulo. 355-Jd, Rena - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: wwv/,camarasaoroque.sp.gov br | E-mafl: camarasaorooueiSicamarasaofOQüe.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 429/2022

tu

S

São Roque, 22 de agoslo de 2022.

ind.

g£
Ilustríssimo Senhor.

T
<V)

JÚLIO ANTONlO MARIANO

Presidente

1 (um) certificado

Despachado em ̂)âi 10'^ I2Q22

Entregue a

ejo

^ o
^ o»

Tem o presente a grata satisfação de i|

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 291/2022, de i|

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao
(9 ̂
SO O

O C

c

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 30® Sessão Ordinária, realizada em 12 g|
is

de setembro de 2022. g i
ss

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros oi
protestos de estima e consideração. gj

<■5)

Atenciosamente, ãi
ú
S B

.5»?
O E
"D n
ro c

PROTOCOUO N"* CETSR 22J08/2022 * 15:00 1Q817/2022/cg

li
ao
« 2í

o o.
"O 5

Cií?

rè
CB
g£
C O)
3-G

IS
ll

CL